АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У У  2014 г . №

О внесении изменений в постановление главы администрации города Рязани
от 29,08.2007 № 3050 «О возложении полномочий организатора открытого конкурса по

отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановления Правительства РФ от 06-02.2006 № 75 «О порядке проведения органом

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом», руководствуясь статьями 39. 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 29.08.2007

№ 3050 «О возложении полномочий организатора открытого конкурса по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами» (в редакции

постановления главы администрации города Рязани от 02.04.2009 № 2061, постановления

администрации города Рязани от 05.04.2011 № 1476) следующие изменения:

1.1 Пункт 1 дополнить словами следующего содержания:

«, а также если в установленном законодательством Российской Федерации о

градостроительной деятельности порядке выдано разрешение на ввод в эксплуатацию

многоквартирного дома.».

1.2. В пункте 3 слова «заместителя главы администрации А.В.Савичева» заменить

словами «заместителя главы администрации Ю.В. Бабушкина».

2. Ыастоя! цее постановление вступает б силу со дня его официального

опубликования,

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ю.В. Бабушкина.

Глава администрации ^  ^   ̂ В.Е.Артемов